Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage MHQ1005P22NHT000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MHQ1005P22NHT000 Details PDF
MHQ1005P22NHT000
Hersteller-Teilenummer: MHQ1005P22NHT000
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22NH 230MA 1.1 OHM SMD
Datenblätter: MHQ1005P22NHT000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MHQ1005P22NHT000
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 22NH 230MA 1.1 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie MHQ-P
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.024" W (1.00mm x 0.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 230mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±3%
Verpackung / Gehäuse 0402 (1006 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1006 (0402)
Induktivität 22nH
Q @ Frequenz 20 @ 250MHz
Material - Kern Non-Magnetic
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1.1 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 2.1GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MHQ1005P20NJT000
TDK Corporation
FIXED IND 20NH 260MA 1.1
OHM SMD
MHQ1005P22NJT000
TDK Corporation
FIXED IND 22NH 230MA 1.1
OHM SMD
MHQ1005P22NHTD25
TDK Corporation
FIXED IND 22NH 230MA 1.1
OHM SMD
MHQ1005P22NGT000
TDK Corporation
FIXED IND 22NH 230MA 1.1
OHM SMD
MHQ1005P22NJTD25
TDK Corporation
FIXED IND 22NH 230MA 1.1
OHM SMD
MHQ1005P22NGTD25
TDK Corporation
FIXED IND 22NH 230MA 1.1
OHM SMD
MHQ1005P20NHTD25
TDK Corporation
FIXED IND 20NH 260MA 1.1
OHM SMD
MHQ1005P23NGT000
TDK Corporation
FIXED IND 23NH 230MA 1.1
OHM SMD
A44L-0001-0166#300C ALPU-MP-90E APT10026JVR B520C-13-F BD9141MUV-E2
C1608NP02A030C080AA C1608X5R1A334K C2012X7R1H154K085AA C650-260-WH CC0805KRNPO9BN102
CD4069CM DF37NB-10DS-0.4V FMQ-G2FS FOD617BS GLL4749A
KD221K30 LT3651EUHE-4.2#PBF MAX6029EUK21+ MAZ8068GH8S0 MBRS140T3
MC79M05CDT MC80F0308D MCP112T-315E/TT MGA-675T6-BLKG MHQ1005P12NGT000
MHQ1005P1N2BT000 MHQ1005P1N3BT000 MHQ1005P1N6BT000 MHQ1005P24NHT000 MHQ1005P2N2CT000
MHQ1005P2N4BT000 MHQ1005P2N7BT000 MHQ1005P3N0BT000 MHQ1005P3N3CT000 MHQ1005P3N6BT000
MHQ1005P3N9BT000 MHQ1005P8N2GT000 NLV32T-101J-PF PA150S48-15 PFC0023165
PHE840MZ7220MR06L2 PMEG4020ETR PS2501AL-1-F3-A/JT SI7862DP SKKQ31-16
SKN2M400/12H1 ST26C32CP16 SUB60N04-05LT TMC1275M7C20 UCC27519DBVR